
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Topspin U12 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 078 32
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Vellmar 7 13:1 33:9 68:19 446:212
2 MSG Oly. Kassel/Kassel Nordsh. 7 11:3 32:10 66:23 432:244
3 BW Kassel II 7 10:4 30:12 62:25 430:269
4 FSV Dörnhagen 7 8:6 26:16 54:35 394:274
5 KTC Bad Wilhelmshöhe 7 8:6 20:22 41:47 317:352
6 TC Niestetal 7 4:10 14:28 30:58 259:413
7 Svh Kassel 7 2:12 11:31 26:66 241:438
8 BW Witzenhausen 7 0:14 2:40 6:80 171:488

Spielleiter
Günter Sandgaard
Tel: 05506-9996350 / Fax: / eMail: g.sandgaard@googlemail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2014 09:00

14:00
Svh Kassel
TC Niestetal

RW Vellmar
BW Witzenhausen

0:6
6:0

So. 11.05.2014 11:00 BW Kassel II MSG Oly. Kassel/Kassel Nor… 3:3
Sa. 17.05.2014 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Vellmar
MSG Oly. Kassel/Kassel Nor…
KTC Bad Wilhelmshöhe
BW Witzenhausen

BW Kassel II
FSV Dörnhagen
TC Niestetal
Svh Kassel

3:3
5:1
5:1
1:5

Sa. 24.05.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG Oly. Kassel/Kassel Nor…
TC Niestetal
Svh Kassel
RW Vellmar

KTC Bad Wilhelmshöhe
BW Kassel II
FSV Dörnhagen
BW Witzenhausen

5:1
0:6
2:4
6:0

Sa. 14.06.2014 14:00
14:00
14:00

BW Witzenhausen
FSV Dörnhagen
BW Kassel II

KTC Bad Wilhelmshöhe
RW Vellmar
Svh Kassel

1:5
2:4
6:0

So. 15.06.2014 14:00 TC Niestetal MSG Oly. Kassel/Kassel Nor… 0:6
Sa. 28.06.2014 14:00

14:00
14:00

FSV Dörnhagen
RW Vellmar
KTC Bad Wilhelmshöhe

BW Kassel II
TC Niestetal
Svh Kassel

2:4
4:2
4:2

Sa. 05.07.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

Svh Kassel
KTC Bad Wilhelmshöhe
BW Witzenhausen
FSV Dörnhagen

MSG Oly. Kassel/Kassel Nor…
RW Vellmar
BW Kassel II
TC Niestetal

1:5
0:6
0:6
6:0

Sa. 12.07.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Kassel II
RW Vellmar
BW Witzenhausen
TC Niestetal

KTC Bad Wilhelmshöhe
MSG Oly. Kassel/Kassel Nor…
FSV Dörnhagen
Svh Kassel

2:4
4:2
0:6
5:1

Sa. 19.07.2014 09:00
14:00

MSG Oly. Kassel/Kassel Nor…
FSV Dörnhagen

BW Witzenhausen
KTC Bad Wilhelmshöhe

6:0
5:1
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